
پوستر حقوق صحت عامھ محل وظیفھ کلرادو: 
رخصتی  با معاش،  افشاگری، وتجھیزات   محافظتی   

 
 

اپدیت شده  14 جولای، 2023 
شاید دوره ای اپدیت گردد  

 حقوق رخصتی با معاش »):HFWA(«  کارمحل ھای  و ی صحتمندقانون فامیل ھا
 کلرادو از ھر اندازه ای باید رخصتی با معاش ارائھ نمایند  تمام کارفرمایانوپوشش: 

 ساعت در سال بدست می آورند. 48ساعت («رخصتی جمع شده») تا  30ساعت رخصتی با معاش برای ھر  1کارمندان  تمام •
   خود را دوام دھد. امتیازاتباید  کارفرمامعاش معمول کارمندان باید در جریان رخصتی برای آنھا پرداخت شود و  •
 ساعت از رخصتی جمع شده استفاده نشده بھ جریان سال آتی منتقل می شود.  48تا  •
 CCR 1103-7 7،  3.5وضعیت ھای ویژه (ساعات نامنظم، پرداخت غیر ساعتوار، غیره)، قانون حفاظت معاش  بھ  برای تفصیل معلومات در رابطھ   •

 را ببینید.
 * می شود. تطبیق PHEھفتھ پس از ختم  4) الی PHEصحت عامھ (  ایمرجنسیساعت رخصتی تکمیلی در یک وضعیت  80تا  •

 کارمندان از رخصتی جمع شده برای نیازھای مصئونیت یا صحی ذیل استفاده کرده می توانند: 
 یک مرض فزیکی، جراحت، یا وضعیت صحی کھ از انجام وظیفھ جلوگیری می کند، بھ شمول تشخیص یا مراقبت پیشگیرانھ؛ )1(
 منجر بھ ضرورت ھای صحی، جابجایی، حقوقی یا دیگر خدمات؛  جناییده خانواده گی، حملھ جنسی، یا آزار و اذیت سوء استفا )2(
 ) را تجربھ می کند؛2) یا ( 1مراقبت از یک عضو فامیل کھ یک وضعیت تشریح شده در کتگوری ( )3(
 یک عضو فامیل؛حقوقی پس از مرگ /عزاداری، حضور در مراسم ختم/یادبود، یا نیازھای مالی )4(
(ب) از یک عضو  بھ دلیل شرایط بد آب و ھوایی، بند شدن برق/گرما/آب، یا دیگر وقایع غیرمنتظره، کارمندان باید یا (الف) خانھ خود را تخلیھ کنند، یا  )5(

 یا فامیل کھ مکتب یا محل مراقبت او بستھ شده مراقبت کنند؛
 را بستھ کرده باشد.  کارمند حل مراقبت طفل ، یک مامور عامھ محل وظیفھ یا مکتب یا مPHEدر یک  )6(

 پالیسی ھای صاحب کار (اعلان؛ اسناد؛ استفاده افزایشی؛ محرمیت؛ و سوابق رخصتی با معاش) 
) 2کنند؛ و (  برای کارمندان جدید ارائھ  اعامیھ) نھ دیرتر از دیگر اسناد/پالیسی ھای استخدام یک  1صاحب کاران باید (  اعلان ھا و پوسترھای مکتوب. •

 فعلی الی پایان سال فراھم نمایند.  باید پوسترھای تازه شده را نمایش دھند و اعلان ھای تازه شده ای را برای کارمندان
اطلاع دھند  باید    چگونھ» را بھ طور مکتوب درباره این کھ کارمندان  روش ھای معقولان می توانند «کارمند برای رخصتی «قابل پیش بینی».    اعلامیھ •

 کنند. رد را برای عدم رعایت چنین پالیسی  با معاش رخصتینمی توانند ، اما ضرورت بھ رخصتی «قابل پیش بینی» دارند  در صور تیکھ
یک صاحب کار می تواند اسنادی را درخواست کند کھ نشان می دھند رخصتی جمع شده برای یک دلیل موجھ بوده است فقط اگر رخصتی برای چھار  •

   ).یمیرده است، نھ روزھای تقو(یعنی روزھایی کھ یک کارمند باید کار می ک  متوالی بوده باشد کارییا بیشتر از چھار روز 
اما بھ محض برگشتن کارمند بھ وظیفھ یا جدا شدن کارمند از وظیفھ ممکن است مورد نیاز    از رخصی جمع شده مورد نیاز نیست،  استفادهبرای    اسناد •

 درخواست نمود.  PHEرا نمی توان برای رخصتی  ھیچ کدام اسنادباشند (ھر کدام کھ عاجل تر پیش بیاید). 
یک سند    )1(   ، کارمند باید موارد ذیل را ارائھ نماید:)برای مستندسازی رخصتی برای یک نیاز مرتبط با صحت یک کارمند (یا یک عضو فامیل کارمند •

خدمات دریافت شده باشند و یک سند را بتوان ظرف مدت معقول و بدون مصرفی اضافھ بدست آورد؛    اگر  از یک ارائھ دھنده خدمات صحی یا اجتماعی 
 مکتوب شخص کارمند.   )2در غیر این صورت (

) فوق (مثل ارائھ دھنده خدمات حقوقی یا پناھگاه)  1سند یا مکتوب تحت (می تواند    اسناد سوء استفاده خانواده گی، حملھ جنسی یا آزار و اذیت جنایی •
 غیره) باشد.  و ) فوق یا اسناد حقوقی (امر منع، راپور پولیس2یا (

، صاحب کار باید: (الف) کارمند را ظرف مدت ھفت روز از دریافت  کمبود تشخیص دھداگر یک صاحب کار بھ طور معقول سند یک کارمند را دارای  •
کند تا    سند یا پس آمدن کارمند بھ وظیفھ یا جدایی از وظیفھ (ھر کدام عاجل تر باشد) مطلع سازد، و (ب) حداقل ھفت روز فرصت برای کارمند فراھم

 کمبود مذکور را رفع نماید. 
 دقیقھ ای استفاده کرده می توانند. -ھ پالیسی صاحب کار، کارمندان از رخصتی در وضعیت ھای افزایشی ساعتوار یا ششبستھ ب استفاده افزایشی. •
  HFWAصحی یا مصئونیت مرتبط با    بھ معلوماتصاحب کاران نمی توانند از کارمندان بخواھند کھ معلومات «تفصیلی» در رابطھ    محرمیت کارمند. •

 معلومات باید بھ حیث سوابق طبی محرم رفتار شود.  نوعو را) افشا نمایند؛ با این کارمند (یا فامیل ا

) برای استفاده دارند، و  1با معاشی کھ کارمندان (  رخصتیصاحب کاران باید سند مقدار فعلی    سوابق باید حفظ شوند و بنا بھ درخواست ارائھ شوند. •
فراھم نمایند. معلومات ممکن است یک بار در ماه یا    PHEفعلی استفاده کرده اند را بھ شمول ھر رخصتی تکمیلی    امتیازات) قبل تر در جریان سال  2(

 پیش می آید درخواست شوند.  HFWAوقتی کھ ضرورت برای رخصتی 
 HFWAتلافی یا تداخل با حقوق 

 اقدامات منفی گردد. نوعکھ منجر بھ اخراج یا دیگر   غیر حاضر» بودن محسوب کردرخصتی با معاش را نمی توان بھ حیث « •
 یک کارمند نمی تواند ملزم بھ یافت کردن یک «کارگر بدیل» یا پوشش وظیفوی شود وقتی کھ از رخصتی با معاش استفاده می کند. •
توسط آن کارمند مداخلھ   ھدید کند یا علیھ او تلافی کند یا در استفاده رخصتییک صاحب کار نمی تواند کارمندی را کھ شرایط ذیل را دارد اخراج کند، ت •

) یک شکایت  3آگاه یا کمک می کند؛ (  HFWA) شخصی دیر را برای اجرای حقوق  2را درخواست یا استفاده می کند؛ ( HFWA) رخصتی  1نماید: (
HFWA ) در تلاشی یک تخلف 4ثبت می کند؛ یا (HFWA  د.ھمکاری/کمک می کن   

یک صاحب کار لازم نیست کھ با آن موافقھ کند یا آن را    یک کارمند غلط باشد،  HFWAاگر شکایت، درخواست یا دیگر فعالیت معقول و با حسن نیت   •
 برای سوء استفاده از رخصتی با عواقبی مواجھ شوند.  می توانند. کارمندان علیھ کارمند اقدام کند قبول کند، اما نمی تواند برای آن 

 

 ):”PHEW“بیان و افشاگری صحی/مصئونیت محافظت شده (
 حقوق کارگر برای بیان تشویش ھای صحی/مصئونیتی محل وظیفھ و استفاده از تجھیزات حفاظتی 

 مستقل نصاحب کاران و کارمندان بھ علاوه برخی قراردادیا  ھمھپوشش: 
• PHEW    قراردادی    5یک تجارت دارای حداقل    یا(یک صاحب کار    «عامل اصلی»کاران» و «کارمندان» را پوشش نمی دھد، بلکھ ھمھ  فقط «صاحب

 قراردادیان مستقل کھ برای یک «عامل اصلی» انجام وظیفھ می کنند) را پوشش می دھد.  یا(کارمندان «کارگران» مستقل) و 
 نیت محل وظیفھ:حقوق کارگر برای مخالفت با تخلفات صحی/مصئو

 اقدامات ذیل غیرقانونی است: تلافی علیھ یا مداخلھ با •
بھ شمول بیان غیر رسمی، بھ عامل اصلی، دیگر کارگران، دولت، یا عامھ در رابطھ تخلفات محل کار از قوانین صحی  بیان تشویش ھای معقول، )1(

 یا مصئونیت دولتی یا یک تھدید صحی یا مصئونیتی مھم محل وظیفھ؛ 
   شھادت، کمک یا اشتراک در یک تلاشی یا دادرسی درباره تلافی یا مداخلھ در اقدامات فوق الذکر. یا تمخالف )2(

 نوع بھ دلیل بیان این  علیھ کارگرکارگر را رسیده گی نماید اما نمی تواند کارگر را اخراج کند یا دیگر اقدامی  PHEWیک عامل اصلی لازم نیست تشویش مرتبط با  •
 تشویش انجام دھد بھ شریطی کھ آن تشویش معقول و از روی حسن نیت بوده باشد. 

 ): ”PPE“حقوق کارگران برای استفاده از تجھیزات محافظتی شخصی خود (
 بیشتری  حفاظت PPE (1)(ماسک، گارد صورت، دستکش و غیره) اگر آن    تن کندبھ  خود را    PPEرضاکارانھ    داشتھ باشد کھ  اجازهیک کارگر باید   •

ناتوانی    ) باعث3یا محلی) توصیھ شده باشد، و (  ی، ایالتی) توسط یک ایجنسی صحت دولتی (فدرال2از تجھیزات فراھم شده در محل وظیفھ فراھم کند، (
 نشود.  کارگر برای انجام وظیفھ

 ) PHEWو   HFWAحقوق شکایت (تحت 
 آن ھا را در محکمھ مطرح کنید. بھ بخش راپور کنید یا پس از انجام بدیل ھای قبل از ثبت شکایت،  تخلفات را بھ حیث شکایات یا رھنمایی ھای بی نام •

این پوستر دو قانون صحت عامھ محل وظیفھ کلرادو بھ طور خلص بیان می کند:  § .et seq 401-13.3-8C.R.S، (رخصتی با معاش)، و et seq  101-14.4-8 § .C.R.S. (افشاگری صحتمند و مصئونانھ) بھ شمول رخصتی ھای جاری از تاریخ این پوستر. این پوستر دیگر قوانین، مقررات و احکام صحی یا  
مصئونیتی را پوشش نمی دھد بھ شمول تحت قانون مصئونیت و صحت وظیفوی فدرال ( OSHA)، از طرف دیپارتمنت صحت عامھ و محیط زیست کلرادو (CDPHE) یا از طرف ایجنسی ھای صحت عامھ محلی. برای این نوع معلومات صحی و مصئونیت با آن ایجنسی ھا بھ تماس شوید.  

*در یک PHE، کارمندان برای ناتوانی انجام وظیفھ، انجام تست، قرنطین، مراقبت از فامیل در این نوع وضعیت ھا و نیازھای مربوطھ  ساعات رخصتی اضافی دریافت می کنند. ھیچ کدام PHE در این زمان در حال اجرا نیست؛ اگر یک مورد اعلام شود این پوستر تازه می شود. 
این پوستر باید در جایی نمایش داده شود کھ بھ آسانی قابل دسترس کارگران باشد، با کارگران دورکار ش ریک ساختھ شود، در دیگر لسان ھا در وقت ضرورت ارائھ شود و با  نسخھ  ھای تازه شده سالانھ  تبدیل شود . 

این پوستر یک خلاصھ  است و بھ حیث معلومات مکمل مقررات وظیفھ نباید بھ آن تکیھ شود. برای تمام  مقررات، ورق ھای معلوماتی ، سوالات یا شکایات، بھ تماس شوید با: 
  .ColoradoLaborLaw.gov، cdle_labor_standards@state.co.us، 303-318-8441 / 888-390-7936  ،بخش استندردھا و آمار وظیفھ
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